
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 719 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.61

2 2 557 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.79

3 3 543 MANINI Federico 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.81

4 5 519 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.89

5 6 695 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.03

6 1 667 ANGELI Giacomo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 558 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.78

2 3 707 DI LEMBO Gabriele 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.27

3 5 676 BOSELLI Giacomo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.27

4 1 512 GHIZZARDI Giordano 2000 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.31

5 4 516 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.35

6 2 679 MORTALI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 669 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.24

2 6 602 ROMITI Matteo 2005 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.25

3 5 650 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.31

4 2 524 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.41

5 4 675 BONDIOLI Antonio 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.55

6 1 563 METALLA Elton 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.82

Ultimo Aggiornamento - Data: 12 giugno 2025 / Ora: 14:51:43

5 Cerchi Festival
Organizzazione: A.S.D. Atletica Cinque Cerchi - Piacenza

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 17:09)

Serie 1 - 100 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:41 - Vento: +2.1

Serie 2 - 100 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:44 - Vento: +2.3

Serie 3 - 100 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:47 - Vento: +0.9

Serie 4 - 100 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:50 - Vento: +2.8

https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADJI+Bokar/erGRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTE+Alessandro/iaiRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREVACORE+Federico/erGRkpaobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Giacomo/fbORkpKfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLARIO+Giovanni/eqiRlZeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LEMBO+Gabriele/erGRkpaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Giacomo/eq6RkpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIZZARDI+Giordano/dqqRmJSgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Pietro/eq6Rk5Ogb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITI+Matteo/eq2RkpOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINI+David/eq2RkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASENSO+BOAKYE+Emmanuel/dqyRl5WgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Antonio/eq6RkpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/METALLA+Elton/eqyRkpmiaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 706 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.43

2 3 522 ARTONI Mattia 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.45

3 4 606 SILVA Davide fengkai 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.73

4 2 616 ACCORSI Tommaso 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.81

5 1 687 FOLLI Riccardo 2007 JM PR439 ATL. BUZZETTI 11.89

6 5 510 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 542 VENTRONE Paolo antonio 2006 JM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.81

2 1 565 POLVERINO Nicolo 2005 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.92

3 4 610 STOPPA Michele 2007 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.96

4 5 703 BOCCACCINI Mattia 2005 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.98

5 6 671 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.04

6 2 642 MAGNANI Paolo 2009 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 605 SHATEL Taha 2007 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.92

2 4 643 MAGNANI Francesco 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.00

3 6 685 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.09

4 1 582 FRASCHINI Jacopo antoni 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.50

5 5 576 CERIATI Filippo 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.60

6 2 547 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.84

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 525 BONESI Leonardo 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.25

2 3 670 MATANI Tommaso 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.74

3 6 560 DAFER Oualid 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 12.84

4 5 571 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 13.08

5 1 541 URSINI Leonardo 2008 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.34

4 515 POLINI Alessandro 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 705 MAZZALI Carlo 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.93

2 2 641 LO PRESTI Riccardo 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.17

3 1 609 STEVANI Francesco 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.53

4 5 673 BADARI Massimo 1962 SM60 PR068 C.U.S. PARMA 13.90

4 672 ANTONIONI Emanuele 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Serie 5 - 100 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:52 - Vento: +1.6

Serie 6 - 100 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:55 - Vento: +1.5

Serie 7 - 100 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:59 - Vento: +1.5

Serie 8 - 100 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:02 - Vento: +2.4

https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Mattia/dqyRl5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+Davide+fengkai/eq2RkpWgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORSI+Tommaso/eq2RkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Riccardo/eq6Rk5Sfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTRONE+Paolo+antonio/dq2SkpOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLVERINO+Nicolo/eqyRkpalcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Michele/eq2Rkpaga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCACCINI+Mattia/erGRkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEMI+Fabrizio/fbORkpOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Paolo/eq2RkpancGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHATEL+Taha/eq2Rkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Francesco/eq2RkpejbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASCHINI+Jacopo+antoni/eq2Rkpamb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERIATI+Filippo/eq2Rkpagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESI+Leonardo/dqyRl5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATANI+Tommaso/fbORkpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAFER+Oualid/eqyRkpqkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIOCCHI+Simone/eq2RkpKgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSINI+Leonardo/dq2SkpigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Alessandro/dqqRmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZALI+Carlo/erGRkpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Riccardo/eq2RkpegaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEVANI+Francesco/eq2RkpOla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADARI+Massimo/eq6Rk5Ogamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIONI+Emanuele/eq6Rkpmfamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 719 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.61 +2.1

2 6 558 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.78 +2.3

3 2 557 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.79 +2.1

4 3 543 MANINI Federico 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.81 +2.1

5 5 519 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.89 +2.1

6 6 695 CREVACORE Federico 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.03 +2.1

7 3 669 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.24 +0.9

8 6 602 ROMITI Matteo 2005 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.25 +0.9

9 3 707 DI LEMBO Gabriele 2009 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.27 +2.3

10 5 676 BOSELLI Giacomo 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.27 +2.3

11 1 512 GHIZZARDI Giordano 2000 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.31 +2.3

11 5 650 PALLADINI David 1999 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.31 +0.9

13 4 516 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.35 +2.3

14 1 667 ANGELI Giacomo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.36 +2.1

15 2 524 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.41 +0.9

16 6 706 STAGNO Giovanni 2007 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.43 +2.8

17 3 522 ARTONI Mattia 2006 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.45 +2.8

18 2 679 MORTALI Pietro 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.48 +2.3

19 4 675 BONDIOLI Antonio 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.55 +0.9

20 4 606 SILVA Davide fengkai 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 11.73 +2.8

21 2 616 ACCORSI Tommaso 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.81 +2.8

21 3 542 VENTRONE Paolo antonio 2006 JM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.81 +1.6

23 1 563 METALLA Elton 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.82 +0.9

24 1 687 FOLLI Riccardo 2007 JM PR439 ATL. BUZZETTI 11.89 +2.8

25 1 565 POLVERINO Nicolo 2005 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.92 +1.6

25 3 605 SHATEL Taha 2007 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.92 +1.5

27 3 705 MAZZALI Carlo 2008 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.93 +2.4

28 5 510 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.94 +2.8

29 4 610 STOPPA Michele 2007 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.96 +1.6

30 5 703 BOCCACCINI Mattia 2005 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.98 +1.6

31 4 643 MAGNANI Francesco 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.00 +1.5

32 6 671 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.04 +1.6

33 6 685 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 12.09 +1.5

34 2 641 LO PRESTI Riccardo 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.17 +2.4

35 2 642 MAGNANI Paolo 2009 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.20 +1.6

36 2 525 BONESI Leonardo 2009 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.25 +1.5

37 1 582 FRASCHINI Jacopo antoni 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.50 +1.5

38 1 609 STEVANI Francesco 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.53 +2.4

39 5 576 CERIATI Filippo 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.60 +1.5

40 3 670 MATANI Tommaso 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.74 +1.5

41 2 547 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.84 +1.5

41 6 560 DAFER Oualid 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 12.84 +1.5

43 5 571 BOIOCCHI Simone 1994 SM PC084 ATL. PIACENZA 13.08 +1.5

44 1 541 URSINI Leonardo 2008 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.34 +1.5

45 5 673 BADARI Massimo 1962 SM60 PR068 C.U.S. PARMA 13.90 +2.4

4 515 POLINI Alessandro 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +1.5

4 672 ANTONIONI Emanuele 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS +2.4

400 metri Uomini

RIEPILOGO - 100 metri M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 17:47)

Serie 1 - 400 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:32

https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLARIO+Giovanni/eqiRlZeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADJI+Bokar/erGRkpWobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTE+Alessandro/iaiRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREVACORE+Federico/erGRkpaobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITI+Matteo/eq2RkpOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LEMBO+Gabriele/erGRkpaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Giacomo/eq6RkpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIZZARDI+Giordano/dqqRmJSgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINI+David/eq2RkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Giacomo/fbORkpKfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASENSO+BOAKYE+Emmanuel/dqyRl5WgbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNO+Giovanni/erGRkpanaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Mattia/dqyRl5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Pietro/eq6Rk5Ogb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Antonio/eq6RkpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+Davide+fengkai/eq2RkpWgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORSI+Tommaso/eq2RkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTRONE+Paolo+antonio/dq2SkpOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/METALLA+Elton/eqyRkpmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLLI+Riccardo/eq6Rk5Sfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLVERINO+Nicolo/eqyRkpalcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHATEL+Taha/eq2Rkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZALI+Carlo/erGRkpqncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Michele/eq2Rkpaga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCACCINI+Mattia/erGRkpmfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Francesco/eq2RkpejbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEMI+Fabrizio/fbORkpOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATALANO+Antonio/hKiSmJifa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Riccardo/eq2RkpegaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Paolo/eq2RkpancGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESI+Leonardo/dqyRl5WobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASCHINI+Jacopo+antoni/eq2Rkpamb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEVANI+Francesco/eq2RkpOla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERIATI+Filippo/eq2Rkpagb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATANI+Tommaso/fbORkpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAFER+Oualid/eqyRkpqkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIOCCHI+Simone/eq2RkpKgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSINI+Leonardo/dq2SkpigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADARI+Massimo/eq6Rk5Ogamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Alessandro/dqqRmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIONI+Emanuele/eq6Rkpmfamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 718 LUTTEROTTI Giulio 1998 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 48.52

2 3 655 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.49

3 5 716 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 51.51

4 6 516 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.92

5 2 619 BADAGNANI Giuliano 2002 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 54.53

6 1 606 SILVA Davide fengkai 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 55.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 677 FIORANI Niccolo' 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 52.30

2 5 510 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.40

3 3 625 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.54

4 6 564 NATALINI Giulio 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 53.84

5 4 674 BARBIERI Nicolo' 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.05

6 2 594 MISEROTTI Matteo 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 55.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 531 CHIERICHETTI Luca 2009 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 56.24

2 4 614 CHIAPPA Francesco 2005 PM PC450 ASD ATLETICA SAN NAZZARO 57.69

3 3 590 LARCERI Luca 2005 PM PC084 ATL. PIACENZA 58.93

4 5 560 DAFER Oualid 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 59.96

6 515 POLINI Alessandro 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

2 667 ANGELI Giacomo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 718 LUTTEROTTI Giulio 1998 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 48.52

2 3 655 PERETTI Luca 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.49

3 5 716 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 51.51

4 1 677 FIORANI Niccolo' 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 52.30

5 6 516 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 52.92

6 5 510 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.40

7 3 625 BISI Gianmatteo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 53.54

8 6 564 NATALINI Giulio 2008 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 53.84

9 2 619 BADAGNANI Giuliano 2002 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 54.53

10 4 674 BARBIERI Nicolo' 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 55.05

11 1 606 SILVA Davide fengkai 2004 PM PC084 ATL. PIACENZA 55.72

12 2 594 MISEROTTI Matteo 2003 PM PC084 ATL. PIACENZA 55.76

13 1 531 CHIERICHETTI Luca 2009 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 56.24

14 4 614 CHIAPPA Francesco 2005 PM PC450 ASD ATLETICA SAN NAZZARO 57.69

15 3 590 LARCERI Luca 2005 PM PC084 ATL. PIACENZA 58.93

16 5 560 DAFER Oualid 2007 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 59.96

6 515 POLINI Alessandro 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

2 667 ANGELI Giacomo 1989 SM35 PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

1500 metri Uomini

Serie 2 - 400 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:36

Serie 3 - 400 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:39

RIEPILOGO - 400 metri M

https://www.fidal.it/atleta/LUTTEROTTI+Giulio/d6iRk5alcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Luca/eq2RkpOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARANI+Valerio/eqyRkpmgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADAGNANI+Giuliano/eq2RkpSha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+Davide+fengkai/eq2RkpWgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORANI+Niccolo%27/eq6RkpWibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISI+Gianmatteo/eq2RkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALINI+Giulio/eqyRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Nicolo%27/eq6Rk5Sfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISEROTTI+Matteo/eq2Rkpahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Luca/dq2Rm5ulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Francesco/eq2RkpSnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARCERI+Luca/eq2RkpefamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAFER+Oualid/eqyRkpqkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Alessandro/dqqRmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Giacomo/fbORkpKfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUTTEROTTI+Giulio/d6iRk5alcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Luca/eq2RkpOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARANI+Valerio/eqyRkpmgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORANI+Niccolo%27/eq6RkpWibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONINELLI+Diego/dqqRl5ulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISI+Gianmatteo/eq2RkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALINI+Giulio/eqyRkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADAGNANI+Giuliano/eq2RkpSha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Nicolo%27/eq6Rk5Sfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+Davide+fengkai/eq2RkpWgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISEROTTI+Matteo/eq2Rkpahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Luca/dq2Rm5ulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Francesco/eq2RkpSnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARCERI+Luca/eq2RkpefamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAFER+Oualid/eqyRkpqkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Alessandro/dqqRmJqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Giacomo/fbORkpKfb2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 LARATORE Lorenzo 2007 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:09.35

2 67 SCARDI Simon 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.21

3 22 MANFREDI Andrea 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 4:30.76

4 34 MEZZADRI Leonardo 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:56.61

5 30 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:02.85

6 50 ANTENUCCI Pietro 1995 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5:11.49

7 7 BAROZZI Daniele 1970 SM55 AL007 ATL. NOVESE 5:12.10

8 45 UGGETTI Matteo 2008 AM PC450 ASD ATLETICA SAN NAZZARO 5:26.35

70 DYKOPAVLENKO Nicola 2007 JM TN101 ATLETICA TRENTO DNS

56 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

12 DE CARLI Alex 2007 JM BZ018 SAF BOLZANO 1953 DNS

31 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:06.4 - m. 800: 2:12.9 - m. 1000: 2:46.4 - m. 1200: 3:19.9

5000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 DEEO Kouipomon achille 1988 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 18:54.46

71 TASSINARI Francesco 1984 SM40 FC417 ASD POL. SIDERMEC - VITALI NM

86 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR DNS

73 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNS

72 FERRERIO Cristiano 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI DNS

PASSAGGI - m. 1000: 3:20.2 - m. 2000: 6:49.3 - m. 3000: 10:06.3 - m. 4000: 14:55.8

Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 553 CAVICCHIA Edoardo 2003 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.50 +

2 633 FONTANA Edoardo 1996 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.40 +

3 631 DAVOLI Riccardo 2005 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.70 +

504 CORVINO Jacopo maria 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:20)

Finale - 1500 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 18:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:16)

Finale - 5000 metri M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 17:28)

Finale - Salto con l'asta M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:30 / 17:10

https://www.fidal.it/atleta/LARATORE+Lorenzo/dKyRlJifaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Simon/dqAAARl5imb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Andrea/fa6RkpOkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZADRI+Leonardo/eq2RkpSnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTENUCCI+Pietro/eq2RkpeicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGGETTI+Matteo/eq2RkpSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DYKOPAVLENKO+Nicola/d6iRlJKfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Alex/iaiRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEEO+Kouipomon+achille/eq6RkpekaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Francesco/equRkpKgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIACOMO+Umberto/eKAAARlJOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERIO+Cristiano/dq2Rl5qhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVICCHIA+Edoardo/dq6RkpSfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Edoardo/eqiRlZeib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOLI+Riccardo/eq2RkpOhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Jacopo+maria/hKuRkpShaGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione

618 ARFINI Tommaso 2005 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS +

Salto triplo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 575 CATTABRIGA Bryan 2008 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.13 +1.5 +

2 723 MILAN Shasa 2009 AM VI626 ATL.VICENTINA 12.75 +1.6 +

3 591 LAVELLI Elia 2006 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.47 +1.0 +

4 601 REPETTI Michele 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.57 +0.6 +

511 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

Peso 5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 659 RANGONI Francesco 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.82 +

Peso 7.260kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 635 FONTANA Norberto 1998 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.35 +

2 502 RIVA Samuele 1998 SM AL028 ACQUIRUNNERS 11.17 +

3 628 CIGHETTI Daniele 2004 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.75 +

4 559 CHIOSSI Andrea 1998 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.06 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:19)

Finale - Salto triplo M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 18:35 / 19:06

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:20)

Finale - Peso 5kg AM

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:21 / 17:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:20)

Finale - Peso 7.260kg M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:21 / 17:42

https://www.fidal.it/atleta/ARFINI+Tommaso/eq2RkpOia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTABRIGA+Bryan/eq2RkpWgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Shasa/eK6Rk5igcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVELLI+Elia/eq2RkpShbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTI+Michele/eq2Rkpega2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Pietro/dqqRl5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANGONI+Francesco/eq2RkpSmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Norberto/eqiRlpmlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Samuele/dKmRk5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGHETTI+Daniele/dq2RmZSicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIOSSI+Andrea/eqyRkpSkcGc%3d


Giavellotto 700g Alllievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 572 BOSELLI Michele 2009 AM PC084 ATL. PIACENZA 45.80 +

2 626 CENTONZE Lorenzo 2008 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 32.02 +

3 541 URSINI Leonardo 2008 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 21.15 +

Giavellotto 800g Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 635 FONTANA Norberto 1998 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 64.43 +

2 628 CIGHETTI Daniele 2004 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 56.25 +

3 562 LANCELLOTTI Jacopo 2004 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 45.63 +

Giavellotto 800g Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 507 FALLERI Matteo / SANGES Gabriel / PUCCI Mario / TOMAINO Matteo AM ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO A 43.65

2 3 502 ACCORSI Tommaso / PALLADINI David / MAGNANI Paolo / CENTONZE
Lorenzo

SM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH C 45.92

3 6 501 MAGNANI Francesco / PANNI Nicola / FONTANA Edoardo / DAVOLI
Riccardo

SM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 46.01

4 4 500 BISI Gianmatteo / PERETTI Luca / BADAGNANI Giuliano / FONTANA
Leonardo

SM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 48.72

1 506 LUPTOVYCH Maksym / BONDIOLI Antonio / MORTALI Francesco / MORTALI
Pietro

AM C.U.S. PARMA A DNF

100 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 17:16)

Finale - Giavellotto 700g AM

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:26 / 17:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 17:24)

Finale - Giavellotto 800g M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:26 / 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:20)

Finale - Staffetta 4x100m M

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 18:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 17:21)

Serie 1 - 100 metri F

https://www.fidal.it/atleta/BOSELLI+Michele/eq2Rkpagb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTONZE+Lorenzo/eq2RkpegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSINI+Leonardo/dq2SkpigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Norberto/eqiRlpmlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGHETTI+Daniele/dq2RmZSicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Jacopo/eqyRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLERI+Matteo/dauRkpSnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGES+Gabriel/dauRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Mario/dauRkpWfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAINO+Matteo/dauRkpWnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORSI+Tommaso/eq2RkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINI+David/eq2RkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Paolo/eq2RkpancGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTONZE+Lorenzo/eq2RkpegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTONZE+Lorenzo/eq2RkpegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Francesco/eq2RkpejbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNI+Nicola/eq2RkpWmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Edoardo/eqiRlZeib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOLI+Riccardo/eq2RkpOhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVOLI+Riccardo/eq2RkpOhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISI+Gianmatteo/eq2RkpahaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERETTI+Luca/eq2RkpOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADAGNANI+Giuliano/eq2RkpSha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Leonardo/eqiRlZeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Leonardo/eqiRlZeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPTOVYCH+Maksym/eq6Rk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Antonio/eq6RkpqicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Francesco/eq6Rk5OlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Pietro/eq6Rk5Ogb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTALI+Pietro/eq6Rk5Ogb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 611 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.30

2 4 668 BORSINI Francesca 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.36

3 5 508 MACCAGNOLA Anna 2004 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.37

4 6 506 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.69

5 2 526 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.77

1 704 GOVONI Giorgia 2006 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 523 ARTONI Asia 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.80

2 3 587 GOFFREDI Zoe 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.16

3 5 530 BIANCHINI Beatrice 2009 AF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.59

4 6 597 PELLICANO Giulia 2009 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.64

5 2 600 QUAGLIAROLI Carolina 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 621 BERNINI Gaia 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.35

2 4 636 GAMBI Giulia 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.93

3 2 623 BIANCHI Stella 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.07

4 6 629 CONDOLINO Faustina 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.90

3 620 BARGAZZI Francesca 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 611 SVERZELLATI Chiara 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 12.30 +0.7

2 4 668 BORSINI Francesca 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.36 +0.7

3 5 508 MACCAGNOLA Anna 2004 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.37 +0.7

4 6 506 GREMI Agata 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.69 +0.7

5 2 526 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.77 +0.7

6 4 523 ARTONI Asia 2009 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.80 +0.9

7 3 587 GOFFREDI Zoe 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.16 +0.9

8 5 621 BERNINI Gaia 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.35 +1.7

9 5 530 BIANCHINI Beatrice 2009 AF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 13.59 +0.9

10 6 597 PELLICANO Giulia 2009 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.64 +0.9

11 4 636 GAMBI Giulia 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.93 +1.7

12 2 623 BIANCHI Stella 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.07 +1.7

13 2 600 QUAGLIAROLI Carolina 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 14.74 +0.9

14 6 629 CONDOLINO Faustina 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.90 +1.7

1 704 GOVONI Giorgia 2006 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS +0.7

3 620 BARGAZZI Francesca 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS +1.7

400 metri Donne

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:08 - Vento: +0.7

Serie 2 - 100 metri F

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:13 - Vento: +0.9

Serie 3 - 100 metri F

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:16 - Vento: +1.7

RIEPILOGO - 100 metri F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:21)

https://www.fidal.it/atleta/SVERZELLATI+Chiara/eq2RkpOicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Francesca/fbORkpKhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCAGNOLA+Anna/dqqRl5umcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Giorgia/erGRkpmfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Asia/dqyRl5SmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFREDI+Zoe/eq2RkpWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICANO+Giulia/eq2RkpafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIAROLI+Carolina/eq2RkpWgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/eq2RkpSnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBI+Giulia/eq2RkpanaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Stella/eq2RkpWoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDOLINO+Faustina/eq2RkpWhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGAZZI+Francesca/eq2Rkpajamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVERZELLATI+Chiara/eq2RkpOicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Francesca/fbORkpKhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCAGNOLA+Anna/dqqRl5umcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREMI+Agata/eqiRlpeicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTONI+Asia/dqyRl5SmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFREDI+Zoe/eq2RkpWibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/eq2RkpSnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLICANO+Giulia/eq2RkpafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBI+Giulia/eq2RkpanaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Stella/eq2RkpWoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIAROLI+Carolina/eq2RkpWgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONDOLINO+Faustina/eq2RkpWhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Giorgia/erGRkpmfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGAZZI+Francesca/eq2Rkpajamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 701 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 59.33

2 4 662 SANTI Mila 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.77

3 3 561 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:01.54

4 1 567 ACHILLI Alessia 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.35

5 6 613 ZANELLI Francesca 2005 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 509 BENEDETTI Alessia 2009 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:04.76

2 4 657 PREVIATI Alice 1994 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.23

3 3 660 ROSSETTI Lucia 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.53

4 1 566 CELI Chiara 1997 SF MS449 ASD A.FA.P.H. 1:10.80

5 6 532 GIAVAZZI Aurora 2009 AF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1:15.79

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 701 UCCELLI Francesca 2008 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 59.33

2 4 662 SANTI Mila 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:00.77

3 3 561 DORIA Ilaria 2002 SF MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:01.54

4 1 567 ACHILLI Alessia 2006 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.35

5 6 613 ZANELLI Francesca 2005 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.73

6 5 509 BENEDETTI Alessia 2009 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:04.76

7 4 657 PREVIATI Alice 1994 SF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.23

8 3 660 ROSSETTI Lucia 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:06.53

9 1 566 CELI Chiara 1997 SF MS449 ASD A.FA.P.H. 1:10.80

10 6 532 GIAVAZZI Aurora 2009 AF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1:15.79

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 BONVINI Beatrice 2009 AF PR439 ATL. BUZZETTI 5:03.33

2 100 AMATI Angelica 2007 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:17.05

PASSAGGI - m. 400: 1:17.9 - m. 800: 2:42.6 - m. 1000: 3:25.4 - m. 1200: 4:06.4

5000 metri Donne

Serie 1 - 400 metri F

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:44

Serie 2 - 400 metri F

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:48

RIEPILOGO - 400 metri F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:21)

Finale - 1500 metri F

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 18:13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (12 giu 14:50)

Finale - 5000 metri F

https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Francesca/erGRkpifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Mila/eq2RkpahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLI+Alessia/eq2RkpWlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Francesca/eq2RkpWkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVIATI+Alice/dq2RlJSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Lucia/eq2RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELI+Chiara/fa6RkpKfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAVAZZI+Aurora/dq2SkpOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Francesca/erGRkpifcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Mila/eq2RkpahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Ilaria/eqyRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACHILLI+Alessia/eq2RkpWlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Francesca/eq2RkpWkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Alessia/dqqRmZefbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVIATI+Alice/dq2RlJSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Lucia/eq2RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELI+Chiara/fa6RkpKfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAVAZZI+Aurora/dq2SkpOhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVINI+Beatrice/eq6RkpqgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATI+Angelica/dqAAARl5miaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

43 FERRARI Sofia 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

41 DEL RIO Diana 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

40 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

42 FERRARI Giada 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Salto triplo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 505 FABBRIS Erica 2002 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.07 +0.9 +

2 721 DAL MASO Chiara 2006 JF VI613 ATLETICA SCHIO 11.64 +0.8 +

3 548 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.49 +0.7 +

4 681 PIOLI Sofia 2003 PF PR068 C.U.S. PARMA 11.33 +0.8 +

5 722 GONZO Linda 2007 JF VI613 ATLETICA SCHIO 11.16 +0.9 +

6 612 TINE Dorothee 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 10.78 +0.9 +

7 683 VICENTINI Melissa 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.72 +0.9 +

8 682 QUINTAVALLA Sofia 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.69 +0.9 +

9 647 OLIVIERI Chiara 2006 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.33 +0.8 +

10 665 TIVEGNA Matilde 2009 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.32 +1.1 +

11 720 COLLAREDA Ilaria 2007 JF VI613 ATLETICA SCHIO 9.99 +0.8 +

12 658 QUATTRINI Arianna 2007 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.58 +0.4 +

13 592 MARZOLINI Beatrice 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 9.50 +1.2 +

520 RABEZZANA Chiara 2005 PF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO NM +

649 PAGANI Erika 2006 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NM +

596 PARATICI Vittoria 2007 JF PC084 ATL. PIACENZA DNS +

Disco 1kg Donne

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:11)

Finale - Salto triplo F

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:50 / 18:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:01)

Finale - Disco 1kg F

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 18:00 / 18:40

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sofia/erGRkpSjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Diana/erGRkpWmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/erGRkpSiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Erica/eqmRkpijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MASO+Chiara/eK6Rk5WmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRINA+Alessandra/dqAAARlpulaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOLI+Sofia/eq6RkpmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZO+Linda/eK6Rk5egbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINE+Dorothee/eq2Rkpaoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICENTINI+Melissa/eq6Rk5KhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTAVALLA+Sofia/eq6RkpmoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Chiara/eq2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIVEGNA+Matilde/eq2RkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLAREDA+Ilaria/eK6Rk5akcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRINI+Arianna/eq2RkpSjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLINI+Beatrice/eq2RkpWlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABEZZANA+Chiara/dKuRk5ihbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Erika/eq2RkpOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARATICI+Vittoria/eq2RkpagbGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 666 QUINTARELLI Rachele 2008 AF PD143 C.U.S. PADOVA 39.04 +

2 501 GABUTTI Elisa 2005 PF AL028 ACQUIRUNNERS 36.14 +

3 552 BOSI Matilde 2007 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 33.36 +

4 573 BUSSEI Carolina 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 25.09 +

5 585 GHERARDI Anna 2009 AF PC084 ATL. PIACENZA 24.43 +

6 608 STEVANI Gloria 2008 AF PC084 ATL. PIACENZA 23.90 +

7 624 BIANCHI Viola 2008 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.39 +

Disco 1kg Donne

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 504 TIVEGNA Matilde / PANSINI Alice / BERNINI Gaia / BIANCHI Viola AF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 52.25

2 3 505 GAMBI Giulia / SANTI Mila / ROSSETTI Lucia / BIANCHI Stella AF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 54.22

3 4 503 QUATTRINI Arianna / PAGANI Erika / OLIVIERI Chiara / PREVIATI Alice SF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH C 55.35

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 536 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.72

2 2 540 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.98

3 5 533 MANENTI Ricardo yosip 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.29

4 6 538 PAPAGNA Nicolo' 2011 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.55

3 545 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE DNS

1 546 VILLA Gabriele 2011 CM MI158 ATL. GESSATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 654 PANZARINO Nicolas 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.08

2 3 586 GIANELLI Alessandro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.65

3 5 632 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.76

4 1 640 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.43

5 6 534 MASSARI Alexander kjaer 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.61

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:02)

Finale - Staffetta 4x100m F

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 18:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:58)

Serie 1 - 80 metri CM

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:12

Serie 2 - 80 metri CM

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:15

https://www.fidal.it/atleta/QUINTARELLI+Rachele/eKqRk5Kfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABUTTI+Elisa/dKmRlJOlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Matilde/dq6RkpWfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSEI+Carolina/eq2RkpWfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Anna/eq2Rkpanb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEVANI+Gloria/eq2RkpaicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Viola/eq2RkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIVEGNA+Matilde/eq2RkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANSINI+Alice/eq2RkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/eq2RkpSnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Viola/eq2RkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBI+Giulia/eq2RkpanaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Mila/eq2RkpahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Lucia/eq2RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Stella/eq2RkpWoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRINI+Arianna/eq2RkpSjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Erika/eq2RkpOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Chiara/eq2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVIATI+Alice/dq2RlJSmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Ricardo+yosip/dqAAARl5enamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAGNA+Nicolo%27/dq2SkpOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Gabriele/dq2RmpuoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZARINO+Nicolas/eq2RkpamcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Alessandro/eq2Rkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISINGRINI+Leonardo/eq2RkpSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Tommaso/eq2RkpalamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARI+Alexander+kjaer/dq2SkpijaWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 503 SABLI Ernid 2010 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 661 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.22

2 2 646 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.58

3 3 589 GUIDOTTI Tommaso 2011 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.68

4 1 567 RAPETTI Gianluca 2011 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.96

5 5 579 DE MASI Samuele 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 536 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.72

2 2 540 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.98

3 4 654 PANZARINO Nicolas 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.08

4 5 533 MANENTI Ricardo yosip 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.29

5 6 538 PAPAGNA Nicolo' 2011 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.55

6 3 586 GIANELLI Alessandro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.65

7 5 632 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.76

8 4 661 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.22

9 1 640 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.43

10 2 646 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.58

11 6 534 MASSARI Alexander kjaer 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.61

12 3 589 GUIDOTTI Tommaso 2011 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.68

13 1 567 RAPETTI Gianluca 2011 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.96

14 5 579 DE MASI Samuele 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.64

3 545 PANZERI Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE DNS

1 546 VILLA Gabriele 2011 CM MI158 ATL. GESSATE DNS

2 503 SABLI Ernid 2010 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS

Salto triplo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 595 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.35 +2.0 +

2 578 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.35 +2.2 +

3 503 SABLI Ernid 2010 CM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.86 +1.5 +

4 652 PANNI Luca 2011 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.50 +1.6 +

5 689 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.05 +0.8 +

80 metri Cadette

Serie 3 - 80 metri CM

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:18

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:59)

Finale - Salto triplo CM

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:00 / 16:16

https://www.fidal.it/atleta/SABLI+Ernid/dKuRk5mkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Luca/eq2RkpWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Giovanni/eq2RkpWnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Tommaso/eq2RkpagamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPETTI+Gianluca/eq2RkpegcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MASI+Samuele/eq2RkpagaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZARINO+Nicolas/eq2RkpamcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Ricardo+yosip/dqAAARl5enamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPAGNA+Nicolo%27/dq2SkpOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Alessandro/eq2Rkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISINGRINI+Leonardo/eq2RkpSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Luca/eq2RkpWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Tommaso/eq2RkpalamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Giovanni/eq2RkpWnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARI+Alexander+kjaer/dq2SkpijaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Tommaso/eq2RkpagamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPETTI+Gianluca/eq2RkpegcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MASI+Samuele/eq2RkpagaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Gabriele/dq2RmpuoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABLI+Ernid/dKuRk5mkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALPI+Valentino/eq2RkpWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETELLA+Icaro/eq2RkpamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABLI+Ernid/dKuRk5mkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNI+Luca/eq2RkpWoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 702 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.61

2 4 688 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.72

3 1 584 GALLINARI Stella 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.77

4 2 708 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.82

5 5 513 PAPETTI Agata mira 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.93

6 6 663 SEMA Kleisa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 700 SPALLANZANI Caterina 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.00

2 2 603 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.12

3 3 514 PAPETTI Julia reka 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.14

4 6 583 GALIZIA Greta 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.43

5 5 574 CASSANO Ginevra 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.49

6 1 693 BONINI Lucia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 569 BAZZINI Elisa 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.37

2 4 539 ROSSI Carolina 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.77

3 5 568 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.78

4 2 537 MORIGERATO Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.90

5 1 529 ASTI Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.98

6 6 607 SOLARI GIAVELLI Tea rose 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.19

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 627 CHIODAROLI Letizia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.73

2 5 639 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.90

3 2 599 PRATO Asia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.97

4 4 656 PEVERADA Aurora 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.26

5 1 637 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.36

6 6 644 MANCIN Teresa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:58)

Serie 1 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:21

Serie 2 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:24

Serie 3 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:26

Serie 4 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:28

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Emma/erGRkpalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINARI+Stella/eq2RkpakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZARELLI+Mariastella/erGRkpanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Agata+mira/dqqRmZWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMA+Kleisa/eq2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLANZANI+Caterina/erGRkpioaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMI+Alice/eq2RkpagaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Julia+reka/dqqRmZWlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIZIA+Greta/eq2RkpalaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Ginevra/eq2RkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Lucia/erGRkpmjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZINI+Elisa/eq2RkpWncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVERSANO+Alice/eq2RkpakcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTI+Giulia/dq2SkpOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLARI+GIAVELLI+Tea+rose/eq2RkpehaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Letizia/eq2RkpWmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASCONI+Margherita/eq2Rkpaia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATO+Asia/eq2RkpWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERADA+Aurora/eq2Rkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJUZI+Erma/eq2RkpamaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Teresa/eq2RkpafbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 702 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.61

2 4 688 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.72

3 1 584 GALLINARI Stella 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.77

4 2 708 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.82

5 5 513 PAPETTI Agata mira 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.93

6 4 700 SPALLANZANI Caterina 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.00

7 2 603 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.12

8 3 514 PAPETTI Julia reka 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.14

9 6 663 SEMA Kleisa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.21

10 3 569 BAZZINI Elisa 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.37

11 6 583 GALIZIA Greta 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.43

12 5 574 CASSANO Ginevra 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.49

13 1 693 BONINI Lucia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.72

14 3 627 CHIODAROLI Letizia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.73

15 4 539 ROSSI Carolina 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.77

16 5 568 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.78

17 2 537 MORIGERATO Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.90

17 5 639 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.90

19 2 599 PRATO Asia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.97

20 1 529 ASTI Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.98

21 6 607 SOLARI GIAVELLI Tea rose 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.19

22 4 656 PEVERADA Aurora 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.26

23 1 637 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.36

24 6 644 MANCIN Teresa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.15

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 711 PIRROTTA Alice 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.13 +1.7 +

2 702 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.00 +2.0 +

3 710 MAGNI Gaia 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.91 +1.5 +

4 638 GROPELLI Giorgia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.87 +0.9 +

5 713 ROSSI Matilde 2010 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.64 +1.7 +

6 708 PIZZARELLI Mariastella 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.56 +2.1 +

7 645 MARRONI Eleonora 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.45 +1.1 +

8 514 PAPETTI Julia reka 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.32 +0.6 +

9 513 PAPETTI Agata mira 2010 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.25 +0.8 +

10 693 BONINI Lucia 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.22 +1.1 +

11 570 BOIARDI Lea 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.17 +1.6 +

12 535 MASTRODOMENICO Noemi 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.98 +1.6 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 17:41)

Finale - Salto in lungo CF

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 16:41 / 17:15

https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Emma/erGRkpalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINARI+Stella/eq2RkpakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZARELLI+Mariastella/erGRkpanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Agata+mira/dqqRmZWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLANZANI+Caterina/erGRkpioaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMI+Alice/eq2RkpagaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Julia+reka/dqqRmZWlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMA+Kleisa/eq2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZINI+Elisa/eq2RkpWncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIZIA+Greta/eq2RkpalaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Ginevra/eq2RkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Lucia/erGRkpmjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Letizia/eq2RkpWmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVERSANO+Alice/eq2RkpakcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASCONI+Margherita/eq2Rkpaia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATO+Asia/eq2RkpWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTI+Giulia/dq2SkpOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLARI+GIAVELLI+Tea+rose/eq2RkpehaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERADA+Aurora/eq2Rkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJUZI+Erma/eq2RkpamaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Teresa/eq2RkpafbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRROTTA+Alice/dauRkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Emma/erGRkpalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Gaia/dauRkpWgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPELLI+Giorgia/eq2RkpWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Matilde/dauRkpSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZARELLI+Mariastella/erGRkpanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRONI+Eleonora/eq2RkpWob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Julia+reka/dqqRmZWlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Agata+mira/dqqRmZWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONINI+Lucia/erGRkpmjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIARDI+Lea/eq2RkpWncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRODOMENICO+Noemi/dq2SkpKjbWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione

13 648 PAGANI Viola 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.90 +1.5 +

14 580 DE SUA Giulia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.86 +0.9 +

15 581 DUANI Celeste 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.24 +1.1 +

Disco 1kg Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. team Prestazione
+

1 554 COSTI Amanda 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 26.19 +

2 555 LULLI Chiara 2010 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 24.68 +

3 639 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.04 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 18:56)

Finale - Disco 1kg CF

CAMPUS PINO DORDONI - 7 giu 2025 - 17:55 / 18:40

https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Viola/eq2RkpWoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SUA+Giulia/eq2RkpegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUANI+Celeste/eq2RkpaobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTI+Amanda/dq6RkpSmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LULLI+Chiara/dq6RkpWkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASCONI+Margherita/eq2Rkpaia2s%3d

